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Hei  

  

Vi viser til det innlegget som Marinbilolog Nina Jensen har hatt i Lofotposten om "Truet 

hummer" på følgende link: 

  

http://www.lofotposten.no/debatt/article2337864.ece 

  

Undertegnede er redaktør og driver portalen www.dykkesiden.com og er meget interessert i å 

få vite mer om hva slags dokumentasjon Jensen har for å hevde at:  

" det er i hovedsak  fritidsfiskere og dykkere som bryter reglene om hummerfiske, mens 

yrkesfiskerne har stor respekt for dem." 

  

Jeg reagerer sterkt på er at dykkere trekkes inn som en hovedårsak til den lave 

hummerbestanden. Alle dykkere i Norge blir ved dykkeropplæringen drillet på at det er 

ulovlig å ta opp hummer mens man dykker og at hummeren er totalfredet for dykkere. Det er 

derfor svært harde ord som kommer fra WWF ved Jensen og vi ber om dokumentasjon for 

uttalelsen.  

  

Jeg er selv en aktiv dykker og har i år observert 7-10 hummer på dykk hvor jeg de siste årene 

sporadisk bare har sett en og annen hummer. Denne obeservasjonen er gjort i ytre Oslofjord 

og det er liten tvil om at bestanden der hvor jeg dykker har tatt seg opp - det til tross for at det 

på det aktuelle stedet er blitt en 20-dobling av antall dykkere i vannet på dette stedet den siste 

tiden.   

Andre dykkere melder også om lignende forekomster øvrige steder i landet. 

  

Innlegget i Lofotposten er referert til på Dykkesiden i følgende tråd: 

http://www.dykkesiden.com/forum/index.php?topic=33353.0 

og her kan man også se kommentarer fra dykkere i Norge. 

I denne tråden er det også en leserundersøkelse som indikerer hvor mange dykkere som tar 

hummer. 

  

Dersom ikke dine påstander kan dokumenteres så ber jeg om et snarlig demanti fra WWF slik 

at en slik uttalelse slipper uheldige konsekvenser for dykkere i Norge. 

  

Ser frem til et snarlig svar. 

  

Med vennlig hilsen 

www.dykkesiden.com 

Thomas Torjusen 

Redaktør 
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